
CAAM.PWS.400-5/8/52 

 
 

 

 

 

PIHAK BERKUASA PENERBANGAN AWAM MALAYSIA 

PEJABAT WILAYAH SEMENANJUNG 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 
Sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan (MOF) di bawah kod bidang yang dinyatakan dan masih sah tempohnya. 
 
1. TAJUK 

: 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL FIRE 
EXTINGUISHER UNTUK KEGUNAAN 
OPERASI KAWALAN TRAFIK UDARA DI 
KLATCC SERTA MENARA-MENARA  
KAWALAN TRAFIK UDARA DI 
SELURUH SEMENANJUNG, SABAH 
DAN SARAWAK PIHAK BERKUASA 
PENERBANGAN AWAM MALAYSIA 
 

2. NOMBOR SEBUTHARGA : CAAM.PWS.400-5/8/52 

3. KELAYAKAN : Berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
dalam kod bidang  
 
120401 –  

Alat Keselamatan, Perlindungan & 
Kawalan (Peralatan Cegah Kebakaran Dan 
Kawalan Keselamatan) 

 

4. TARIKH PELAWAAN : 04 NOVEMBER 2024 (ISNIN) 

Dokumen sebut harga ini diberikan secara 
PERCUMA pada 04 November 2024 bertempat di 
Pejabat Wilayah Semenanjung, Jln CTA 3, 
Kompleks Pusat Kawalan Trafik Udara Kuala 
Lumpur, 64000 KLIA, Sepang, Selangor. 
 

 
 

5. TARIKH TUTUP : 12 NOVEMBER 2024 (SELASA) 
Jam 12.00 tengah hari 



CAAM.PWS.400-5/8/52 

 
 

1. Dokumen Sebut Harga yang telah diisi dengan lengkap hendaklah dikemukakan 

secara MANUAL dengan memasukkannya ke dalam PETI SEBUT HARGA yang 

diletakkan di alamat berikut: 

 

Pejabat Wilayah Semenanjung, 

Pihak Berkuasa Penerbangan Awam Malaysia, 

Kompleks Pusat Kawalan Trafik Udara Kuala Lumpur, 

Jalan CTA3, KLIA Sepang 

64000 Selangor 

 

 

 

2. Dokumen Sebut Harga hendaklah dihantar sebelum jam 12.00 tengah hari pada 

tarikh tutup 12/11/2024 (Selasa). 

 

3. Sebarang urusan lanjut, sila hubungi Encik Mohd Najib Bin Tukiman  

(+018 399 1960 / najib@caam.gov.my). 

 

mailto:najib@caam.gov.my

